dilakukan dan Nasabah tidak dapat memenuhi sebagian atau seluruh kewajiban 

serah efeknya pada Perusahaan maka Nasabah wajib mengganti kewajiban serah 

efek yang tidak dipenuhinya menjadi kewajiban serah uang kepada Perusahaan 

(Uang Pengganti) sekurang-kurangnya sebesar 125% (seratus dua puluh lima 

persen) dari harga tertinggi atas efek yang sama yang terjadi di :  

a. Pasar regular dan pasar tunai yang penyelesaiannya jatuh tempo pada tanggal 

yang sama; dan  

b. Pasar regular pada sesi I pada hari penyelesaian transaksi yang jatuh temponya